
Preisliste Ferienwohnung Bergblick 
 
 Belegung mit: Preis pro Nacht: 

Basic (60 qm) 

Wohnzimmer, Schlafzimmer Nr. 1, 
Küche, Dusche/WC, Balkon 

2 Personen 70,00 Euro 

 pro Kind bis einschließlich 
15 Jahre (max. 2 Kinder) 

5,00 Euro 

Comfort (75 qm) 

Ferienwohnung mit insgesamt zwei 
Schlafzimmern 

4 Personen 90,00 Euro 

Premium (115 qm) 

Ferienwohnung mit insgesamt drei 
Schlafzimmern 

6 Personen 115,00 Euro 

Zusätzlich möglich: 
Aufenthaltsraum/Tee-Küche 

 10,00 Euro 

Kurtaxe Gemeinde Ibach 
ab 16 Jahren/Nacht 

 1,40 Euro 

Kaution pro Aufenthalt  120,00 Euro 

  WLAN kostenlos 

Mindestaufenthalt 5 Übernachtungen  

Zuschlag bei kürzerem Aufenthalt 
(nach Absprache) 

 20,00 Euro 

 


